
COMUNE DI MIRA
CITTA’ METROPOLITANA DI VENEZIA

DETERMINAZIONE N. 474 DEL 19-05-2021

SERVIZIO  1-SERVIZI EDUCATIVI E SPORTIVI

SERVIZI EDUCATIVI E SPORTIVI

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO
SCOLASTICO - AA.SS. 2021/2022 e 2022/2023. CIG 87206457E8

Visto il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) per il triennio 2021-2023 approvato dal
Consiglio Comunale con deliberazione n. 61 del 22/12/2020, esecutiva;

Visto il Bilancio di previsione triennale 2021-2023 approvato dal Consiglio Comunale con
deliberazione n. 66 del 22/12/2020, esecutiva;

Dato atto che con deliberazione di Giunta Comunale n. 4 del 21.01.2021 è stato approvato il Peg
2021-2023;

Dato atto che con deliberazione di Giunta Comunale n. 66 del 16.04.2021 è stato approvato il
Piano Performance;

Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali, approvato con Decreto Legislativo
18 agosto 2000 n. 267 e ss.mm.ii.;

Visto il Decreto del Sindaco n. 98 del 19/11/2018 con il quale é stato conferito l'incarico di Dirigente
del Settore 1 “Servizi al Cittadino” alla Dott.ssa Anna Sutto, ai sensi dell'art. 110, comma 1, del
D.Lgs. n. 267/2000, successivamente prorogato con decreti n. 107 del 14.11.2019 e n. 19 del
28.02.2020 fino alla scadenza del mandato del Sindaco;

Vista la determinazione n. 461 del 20/05/2019 con la quale è stato conferito l’incarico relativo alla
posizione organizzativa, denominata Servizi Educativi e Sportivi alla Dott.ssa Nicoletta Simonato,
ed altresì la determinazione n. 407 del 29/04/2021 con la quale è stata disposta la proroga sino al
31/07/2021;

Dato atto di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come disposto
dall’art. 6bis della Legge 241/90, dall’art. 6 D.P.R. 62/2013 e dall’art. 8 del Codice di
comportamento aziendale e di essere a conoscenza delle sanzioni penali in cui incorre nel caso di
dichiarazione mendace o contenente dati non più rispondenti a verità, così come previsto dall’art.
76 del D.P.R. 28/12/2000 n.445;

Premesso che:
• con deliberazione della Giunta Comunale n. 133 del 11/08/2017 veniva dato indirizzo ai
competenti uffici comunali per l’indizione di una gara di durata triennale per l’affidamento in
appalto del servizio di trasporto scolastico, confermando altresì gli stessi plessi scolastici e le zone
residenziali del territorio comunale abitualmente servite;
• in seguito ad apposita gara ad evidenza pubblica, con determinazione n. 1039 del 28/11/2017  il
servizio di trasporto scolastico del Comune di Mira, per il periodo dal 01/12/2017 al 31/08/2020,



veniva aggiudicato al R.T.I. costituito dalla ditta Pilotto Viaggi S.r.l. (mandataria), con sede legale in
Cavarzere (VE) loc. Cà Venier 63, e dalla ditta Pegaso Viaggi S.r.l. (mandante) con sede legale in
Mira (VE) Via Ticino 32;
• in data 10/05/2018 rep. n. 6806 veniva sottoscritto il relativo contratto per l'affidamento del
servizio dal 01/12/2017 al 31/08/2020 (cig n. 7185519DD9);
• con deliberazione della Giunta Comunale n. 149 del 25/08/2020 l’Amministrazione comunale
stante la situazione di emergenza dovuta alla pandemia da COVID-19 e l’incertezza del quadro
normativo di riferimento - atteso che solo con il DPCM 7/8/2020 (nell’allegato 16) venivano
stabilite le apposite linee guida in materia di trasporto scolastico -  dava indirizzo per la
prosecuzione dell’appalto in essere relativo al servizio in oggetto anche per l’A.S. 2020/2021;
• con determinazione n. 271 del 26/08/2020 si provvedeva alla prosecuzione dell’appalto di
servizio del trasporto scolastico e all’assunzione dell’apposito impegno di spesa per l’A.S.
2020-2021;

Dato atto che pertanto al termine dell’anno scolastico in corso 2020-2021 terminerà l’appalto in
essere del servizio di trasporto scolastico;

Richiamato il Documento Unico di Programmazione (DUP) per il triennio 2021-2023 approvato dal
Consiglio Comunale con deliberazione n. 61 del 22/12/2020, esecutiva, nel quale
l’Amministrazione Comunale ha previsto al punto C.4 “la continuazione del servizio di trasporto
scolastico, con l’avvio delle procedure di gara, tenuto conto della normativa rivolta alle misure di
contenimento dell’emergenza sanitaria da Covid-19”;

Dato atto altresì che l’emergenza sanitaria dovuta alla pandemia da Covid 19 è attualmente
ancora in corso e che la nuova procedura ad evidenza pubblica per l’affidamento in appalto del
servizio in questione dovrà tenere conto altresì delle maggiori spese attualmente necessarie per
garantire l’adempimento delle misure per il contenimento della diffusione del virus previste
dall’allegato 16 del DPCM  7/8/2020 e ss.mm.ii.;

Dato atto che in data 24/06/2019 il Comune di Mira ha sottoscritto la Convenzione per
l’affidamento di procedure di gare d’appalto di lavori, forniture e servizi alla Stazione Unica
Appaltante della Città Metropolitana di Venezia;

Visto che con deliberazione della Giunta Comunale n. 63 del 13/04/2021 sono stati dati gli indirizzi
ai competenti uffici comunali per l’indizione di una nuova gara per l’affidamento dell’appalto del
servizio di trasporto scolastico in scadenza, demandando al Dirigente competente, la
predisposizione e l’approvazione degli atti procedurali per l’affidamento del servizio di trasporto
scolastico – AA.SS. 2021-2022 e 2022-2023 - periodo presunto dal 01.09.2021- 31.08.2023;

Tenuto conto che sono state confermate, per l'affidamento del servizio di trasporto scolastico per
gli AA.SS. 2021-2022 e 2022-2023, le attuali n. 7 (sette) linee, rivolte agli alunni frequentanti i
seguenti plessi scolastici:

Linea 1: Scuola primaria U. Foscolo, sita in Via Oberdan loc. Mira Taglio; Scuolaa)
dell'infanzia Villa Lenzi, sita in Via Oberdan loc. Mira Taglio;

Linea 2: Scuola primaria De Amicis, sita in Via Caltana loc. Marano Veneziano; Scuolab)
primaria G. Leopardi, sita in Via Bernini in loc. Mira Porte;

Linea 3: Scuola primaria G. Parini, sita in Via Pisa loc. Borbiago; Scuola dell'infanziac)
Girasole, sita in Via Giovanni XXIII loc. Borbiago;

Linea 4: Scuola secondaria di 1° G. Galilei, sita in Via Bassa loc. Gambarare; Scuolad)

primaria I. Nievo, sita in Via Bassa loc. Gambarare;

Pag. 2



Linea 5: Scuola primaria E. Morante, sita in Via Lago di Varano loc. Oriago; Scuola infanziae)
I. Calvino, sita in Via Marmolada loc. Oriago; Scuola primaria C. Goldoni, sita in Via Marmolada
loc. Oriago;

Linea 6: Scuola secondaria di 1° Malcontenta Einaiudi, sita in Via Boito loc.f)

Malcontenta;Scuola primaria F.lli Bandiera, sita in Via Moranzani loc. Malcontenta; Scuola
dell'infanzia Arcobaleno Malcontenta, sita in Via Boito loc. Malcontenta;

Linea 7: Scuola secondaria di 1° F. Petrarca, sita in Via Pisa loc. Borbiago; Scuolag)

primaria C. Goldoni, sita in Via Marmolada loc. Oriago;

con le seguenti modalità:
1. l’importo preventivato e stimato dell’appalto per l’A.S. 2021/2022 e 2022/2023 - periodo dal
01.09.2021- 31.08.2023, è pari a 556.000,00 euro (iva esclusa);
2. il numero approssimativo di chilometri annuali che saranno percorsi è di circa 65.312 Km per un
totale di 130.624 Km, su n. 7 (sette) linee scuolabus;
3. l’affidamento del servizio avverrà con le modalità previste dall’art. 60 del D.Lgs n. 50/2016 e
ss.mm.ii. con aggiudicazione secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa (ex
art. 95 D.Lgs 50/2016);
4. l’aggiudicazione verrà effettuata a favore dell’offerente che avrà ottenuto il maggior punteggio,
sulla base dei sotto indicati elementi di valutazione e dei relativi fattori ponderali:
elemento a) criterio economico: max punti 30 su 100;
elemento b) criteri qualitativi: max punti 70 su 100;

Richiamata la predetta deliberazione n. 63/2021 che da indirizzo agli uffici a che la procedura di
gara in oggetto venga svolta dalla succitata SUA.VE con le modalità di cui alla stipulata
Convenzione;

Atteso che il Comune deve approvare con la determinazione a contrarre il Capitolato di gara e la
relativa documentazione complementare, essendo poi attribuzione della SUA.VE l’approvazione
del bando e del disciplinare di gara;

Visti i seguenti allegati:
Allegato 1) Progetto servizio di trasporto scolastico;
Allegato 2) Capitolato speciale di gara con i seguenti allegati:

All. 2A) Piano di trasporto scolastico (percorsi);
All. 2B) Piano annuale delle corse;
All. 2C) Criteri di aggiudicazione;
All. 2D) Scheda requisiti di partecipazione;

Allegato 3) Schema di contratto;

Visti:
-  l’articolo 1, c. 65 della L. 266/2005 che pone le spese di funzionamento dell’Autorità per la
vigilanza sui lavori pubblici (di seguito ANAC) a carico del mercato di competenza per la parte non
coperta dal finanziamento a carico del bilancio dello Stato;
- l’articolo 1, c. 67 della succitata L. 266/2005, il quale dispone che l’ANAC, ai fini della
copertura dei costi relativi al proprio funzionamento, determini annualmente l’ammontare delle
contribuzioni dovute dai soggetti, pubblici e privati, sottoposti alla sua vigilanza, nonché le relative
modalità di riscossione;
- la deliberazione dell’ANAC 19 dicembre 2018, n. 1174, che fissa per l’entità della
contribuzione per i contratti di lavori pubblici, forniture e servizi;

Pag. 3



Preso atto che per il servizio in oggetto è stato acquisito il Codice Identificativo Gara CIG:
87206457E8;

Considerato che stante l’emergenza da COVID-19, ancora in corso, l’Amministrazione Comunale
si riserva la facoltà di rimodulare, riorganizzare o di non procedere con l’affidamento del servizio
per ragioni di pubblico interesse (situazioni sanitarie impreviste e/o insorgere di emergenze
epidemiologiche);

Dato atto che la spesa complessiva per l’affidamento del servizio in oggetto è stimata in
624.354,20 euro (IVA inclusa), come da quadro economico sotto riportato:

A) IMPORTO
SERVIZI

a.1) SERVIZI

2021

107.712,00

2022

269.280,00

2023

161.568,00

TOTALE

538.560,00

a.2) Costi sicurezza
non soggetti a ribasso 688,00 1.720,00 1.032,00 3.440,00

a.3) Costi Covid-19 2.800,00 7.000,00 4.200,00 14.000,00

IMPORTO A BASE
D'ASTA (a.1+a.2+
a.3)

111.200,00 278.000,00 166.800,00 556.000,00

B) SOMME A
DISPOSIZIONE

b.1) Costi ANAC 375,00

b. 2) Oneri SUA.VE 1.539,20

b.3) IVA 10% su
a.1+a.2+a.3

11.120,00 27.800,00 16.680,00 55.600,00

b.4) Incentivo 113
D.Lgs. 50/2016

5.067,70 2.886,15 2.886,15 10.840,00

IMPORTO TOTALE 129.301,90 308.686,15 186.366,15 624.354,20

Pubblicazioni Città
Metropolitana

4.000,00

Dato atto altresì che le spese di pubblicazione a favore della Città Metrpolitana di Venezia -
Stazione Unica Appaltante sono stimate in circa € 4.000,00, per il rimborso delle spese da
sostenere in qualità di SUA per la pubblicazione della gara d'appalto,  a valere sul cap. 1400000 –
pubblicazione di aste e gare, servizi amministrativi codice 01.02-1.03.02.16.000 – del Bilancio
pluriennale 2021-2023, annualità 2021;

Visto il D.Lgs. 267/18.08.2000 e ss.mm.ii.;

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità dell’Ente;

Tutto ciò premesso,

DETERMINA

1. di avviare la procedura di gara per l’affidamento del servizio di trasporto scolastico per gli
AA.SS. 2021-2022 e 2022-2023 - periodo dal 01.09.2021- 31.08.2023, formato dalle attuali n. 7

Pag. 4



(sette) linee, rivolto agli alunni frequentanti i plessi scolastici come in premessa meglio dettagliati e
precisamente dalla lett. a) alla g), secondo le seguenti modalità:

Finalità dell’appalto: garantire il servizio di trasporto scolastico e di accompagnamento agli
alunni del Comune di Mira;
Oggetto dell’appalto: servizio di trasporto scolastico e di accompagnamento del Comune di
Mira, da appaltare ad operatori economici specializzati nel settore. Il servizio,  è offerto agli
alunni delle scuole dell’infanzia, primarie e secondarie di primo grado site nel territorio
comunale come in premessa meglio dettagliate e precisamente dalla lett. a) alla lett. g)
contenenti la descrizione delle 7 linee ;
Durata dell’appalto: il servizio di trasporto scolastico per gli AA.SS. 2021-2022 e 2022-2023
avrà inizio dal 01.09.2021- 31.08.2023;
Valore economico: l’importo a base di gara dell’appalto del servizio da affidare è stimato in
€ 556.000,00 euro (IVA esclusa);
Modalità e criterio di scelta del contraente: proceduta aperta ai sensi dell’art. 60 del
D.Lgs. 50/2016; aggiudicazione secondo il criterio dell’offerta economicamente più
vantaggiosa (ex art. 95 D.Lgs. 50/2016), valutata in base ai seguenti parametri:
elemento a) criterio economico: max punti 30 su 100;
elemento b) criteri qualitativi: max punti 70 su 100;
Forma del contratto: il contratto sarà sottoscritto in forma pubblica amministrativa a rogito
del segretario comunale con spese tutte a carico dell’appaltatore ex art. 73 comma 4 del D.
Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. e quanto alle clausole essenziali si rinvia alle disposizioni del
capitolato speciale, allegato alla presente determinazione;

2) di approvare, in allegato al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale dello
stesso, gli elaborati predisposti ex art. 23 comma 15, del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. relativamente
al progetto del servizio e di seguito specificati:

Allegato 1) Progetto servizio di trasporto scolastico;
Allegato 2) Capitolato speciale di gara con i seguenti allegati:

All. 2A) Piano di trasporto scolastico (percorsi);
All. 2B) Piano annuale delle corse;
All. 2C) Criteri di aggiudicazione;
All. 2D) Scheda requisiti di partecipazione;

Allegato 3) Schema di contratto;

3) di demandare alla Città Metropolitana di Venezia nella veste di Stazione Unica Appaltante, in
forza della convenzione sottoscritta con l’Ente in data 24/06/2019, gli adempimenti di propria
competenza per l’espletamento della procedura di cui al presente provvedimento;

4) di dare atto che la spesa complessiva per l’affidamento del servizio in oggetto viene quantificata
come indicato nel quadro economico che segue:

A) IMPORTO
SERVIZI

a.1) SERVIZI

2021

107.712,00

2022

269.280,00

2023

161.568,00

TOTALE

538.560,00

a.2) Costi sicurezza
non soggetti a ribasso 688,00 1.720,00 1.032,00 3.440,00

a.3) Costi Covid-19 2.800,00 7.000,00 4.200,00 14.000,00

IMPORTO A BASE
D'ASTA
(a.1+a.2+a.3)

111.200,00 278.000,00 166.800,00 556.000,00

Pag. 5



B) SOMME A
DISPOSIZIONE

b.1) Costi ANAC 375,00 375,00

b. 2) Oneri SUA.VE 1.539,20 1.539.20

b.3) IVA 10% su
a.1+a.2+a.3

11.120,00 27.800,00 16.680,00 55.600,00

b.4) Incentivo 113
D.Lgs. 50/2016

Spese di
pubblicazione Città
Metropolitana

5.067,70

4.000,00

2.886,15 2.886,15 10.840,00

4.000.00

IMPORTO TOTALE 133.301,90 308.686,15 186.366,15 628.354,20

5) di prenotare la spesa relativa al servizio di complessivi € 611.600,00 al cap. 4740000 -
prestazioni per trasporto scolastico - servizio rilevante ai fini iva - codice 04.06-1.03.02.15.002 del
Bilancio Pluriennale 2021-2023  come segue:
anno 2021 € 122.320,00
anno 2022                                                  € 305.800,00
anno 2023 € 183.480,00

6) di dare atto che  l'importo degli incentivi 113 D.Lgs. 50/2016 per complessivi 10.840,00 euro
così come ripartito nel Q.E. nelle varie annualità verrà impegnato definitivamente in fase di
affidamento del servizio stesso con apposito atto con il quale verrà puntualmente individuato il
gruppo di lavoro come previsto dal vigente regolamento comunale, e con il presente atto viene ora
prenotato al capitolo 4740000 - prestazioni per trasporto scolastico - servizio rilevante ai fini iva -
codice 04.06-1.03.02.15.002 del Bilancio Pluriennale 2021-2023  come segue:
anno 2021 € 5.067,70
anno 2022 € 2.886,15
anno 2023 € 2.886,15

7) di impegnare la spesa per il contributo ANAC pari a 375,00 euro sul cap. 4740000 - prestazioni
per trasporto scolastico - servizio rilevante ai fini iva - codice 04.06-1.03.02.15.002 del Bilancio
Pluriennale 2021-2023 annualità 2021;

8) di impegnare le competenze SUA.VE per l'importo 1.539,20 euro a valere sul cap. 2731001 del
Bilancio Pluriennale 2021-2023 annualità 2021 a favore della Città Metrpolitana di Venezia -
Stazione Unica Appaltante;

9) di impegnare le spese di pubblicazione a favore della Città Metrpolitana di Venezia - Stazione
Unica Appaltante  stimate in circa € 4.000,00, per il rimborso delle spese da sostenere in qualità di
SUA per la pubblicazione della gara d'appalto,  a valere sul cap. 1400000 – pubblicazione di aste e
gare, servizi amministrativi codice 01.02-1.03.02.16.000 – del Bilancio pluriennale 2021-2023,
annualità 2021;

10) di considerare che stante l’emergenza da COVID-19, ancora in corso, l’Amministrazione
Comunale si riserva la facoltà di rimodulare, riorganizzare o di non procedere con l’affidamento del
servizio per ragioni di pubblico interesse (situazioni sanitarie impreviste e/o insorgere di
emergenze epidemiologiche);

Pag. 6



11) di dare atto che la contribuzione dovuta all’Autorità di vigilanza sui lavori pubblici, verrà
liquidata con successivo atto sulla base degli avvisi di pagamento emessi dalla stessa autorità di
vigilanza sui contratti pubbici con cadenza quadrimestrale;

12) di dare atto che la sopraccitata prenotazione dell'impegno di spesa sarà perfezionata con
l'adozione della determinazione di affidamento del servizio alla ditta aggiudicataria;

13) di dare inoltre atto che:
- al contratto di affidamento in oggetto si applicherà il Protocollo di legalità ai fini della prevenzione
dei tentativi di infiltrazione della criminalità organizzata nel settore dei contratti pubblici di lavori,
servizi e forniture sottoscritto in data 01/10/2019 dalla Regione Veneto e dagli Uffici Territoriali del
Governo del Veneto, cui il Comune di Mira ha aderito come da D.G.C. n. 163/2019;
-in esecuzione alla L. n. 136/2010 e ss.mm.ii. è stato assegnando il seguente CIG. 87206457E8;
- di non trovarsi in situazione di conflitto di interessi anche potenziale come disposto dall'articolo 6
bis legge 241/1990, dall'articolo 6 del DPR 62/2013 e dall'articolo 8 Codice comportamento
aziendale e di essere a conoscenza delle sanzioni penali cui incorre nel caso di dichiarazione
mendace o contenente dati non più rispondenti a verità così come previsto dell'articolo 76 del DPR
445/2000;
- ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. il Responsabile Unico del Procedimento è il
Dirigente del Settore Servizi al Cittadino Dott.ssa Anna Sutto.

14) di dare atto che si provvederà alla pubblicazione del presente provvedimento all’albo pretorio
on line del Comune di Mira e al suo inserimento nella sezione atti amministrativi sul sito
istituzionale dell’Ente.

Il Responsabile
Dirigente Anna Sutto

Duplicato informatico ai sensi dell’art. 23bis del d.lgs. 82/2005.

Pag. 7



Attestazione di copertura Finanziaria

DETERMINAZIONE N. 474 DEL 19-05-2021

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO
SCOLASTICO - AA.SS. 2021/2022 e 2022/2023. CIG 87206457E8

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art.
151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è divenuto
esecutivo in data 26-05-2021.

*per la motivazione indicata con nota:

Impegno provvisorio N.   414 del 24-05-2021  a Competenza   CIG 87206457E8

Missione Programma - Piano dei Conti (siope) 04.06-1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico

Capitolo    4740000 Articolo       PRESTAZIONI PER TRASPORTO SCOLASTICO - SERVIZIO RILEVANTE AI FINI
I.V.A.
Causale DETERMINA A CONTRARRE AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO

SCOLASTICO - AA.SS. 2021/2022 e 2022/2023 dal 1-9-21 al 31-8-21

Anno  2021 €. 122.320,00

Anno  2022 €. 305.800,00

Anno  2023 €. 183.480,00

Impegno provvisorio N.   415 del 24-05-2021  a Competenza   CIG 87206457E8

Missione Programma - Piano dei Conti (siope) 04.06-1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico

Capitolo    4740000 Articolo       PRESTAZIONI PER TRASPORTO SCOLASTICO - SERVIZIO RILEVANTE AI FINI
I.V.A.
Causale DETERMINA A CONTRARRE AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO

SCOLASTICO - AA.SS. 2021/2022 e 2022/2023. dal 01-09-21 al 31-8-23 ---INCENTIVO
GRUPPO DI LAVORO

Anno  2021 €. 5.067,70

Anno  2022 €. 2.886,15

Anno  2023 €. 2.886,15

Beneficiario      8319   PERSONALE DIPENDENTE

Impegno N.   629 del 24-05-2021  a Competenza   CIG 87206457E8

Missione Programma - Piano dei Conti (siope) 04.06-1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico

Capitolo    4740000 Articolo       PRESTAZIONI PER TRASPORTO SCOLASTICO - SERVIZIO RILEVANTE AI FINI
I.V.A.

Pag. 8



Causale DETERMINA A CONTRARRE AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO
SCOLASTICO - AA.SS. 2021/2022 e 2022/2023. ---MAV

Anno  2021 €. 375,00

Beneficiario     12769   AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE

Impegno N.   630 del 24-05-2021  a Competenza   CIG 87206457E8

Missione Programma - Piano dei Conti (siope) 01.11-1.04.01.02.002 Trasferimenti correnti a Province

Capitolo    2731001 Articolo       TRASFERIMENTO ALLA CITTA' METROPOLITANA DI VENEZIA PER
CONTRIBUZIONE SPESE DI FUNZIONAMENTO STAZIONE UNICA VENEZIA
Causale DETERMINA A CONTRARRE AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO

SCOLASTICO - AA.SS. 2021/2022 e 2022/2023. COMPETENZE SUA.VE

Anno  2021 €. 1.539,20

Beneficiario     13480   CITTA' METROPOLITANA DI VENEZIA

Impegno N.   631 del 24-05-2021  a Competenza   CIG 87206457E8

Missione Programma - Piano dei Conti (siope) 01.02-1.03.02.16.001 Pubblicazione bandi di gara

Capitolo    1400000 Articolo       PUBBLICAZIONI  DI ASTE, GARE, ETC. SERVIZI AMMINISTRATIVI
Causale DETERMINA A CONTRARRE AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO

SCOLASTICO - AA.SS. 2021/2022 e 2022/2023. SPESE DI PUBBLICAZIONE

Anno  2021 €. 4.000,00

Beneficiario     13480   CITTA' METROPOLITANA DI VENEZIA

Il Dirigente / Il Responsabile del Servizio
 Guido Piras 

Duplicato informatico ai sensi dell’art. 23bis del d.lgs. 82/2005.

Pag. 9


